



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Diş Hekimliğine Giriş ve Diş Hekimliği Tarihi	DHF1001	1	1 + 0	2,0	Zorunlu
Birim Bölüm	Diş Hekimliği - Lisans (Sınıfta öğrenciler tarafından önceden yapılan hazırlığın karşılıklı tartışılması ile bilgilerin pekiştirilmesi prensibi ile verilir.)				
Amaç	Diş Hekimliği Fakültesinde okuyan öğrencilere Diş hekimliği ve tarihsel gelişimi hakkındaki temel bilgileri öğretir.				
Ders İçeriği	Diş Hekimliği hakkında temel bilgilerin edinilmesi, Diş Hekimliğinin ülkemizde ve dünyadaki yeri, konumu ve bilimsel alt yapı hakkında temel verilerin öğrenilmesi. Diş Hekimliğinin geçmiş; bugünü ve geleceğinin tartışılması				
Ders Veren	Doç. Dr. Evre BALTALI				
Ders Kaynakları	Ulakbim, TR Dizin, Pubmed, Google scholar Web of science				

Hafta	Konu
1	Neden Diş Hekimliği
2	BŞEÜ Diş Hekimliği Fakültesi Kuruluş ve Tarihçesi
3	Diş Hekimliği Eğitimi
4	Rakamlarla Diş Hekimliği
5	Türkiye'de Diş Hekimi Olmak
6	Genel Diş Hekimliği Tarihi
7	Genel Diş Hekimliği Tarihi
8	Genel Diş Hekimliği Tarihi
9	Tıp ve Diş Hekimliği
10	Genel Tıp Tarihi
11	Türk Diş Hekimliği Tarihi ve Diş Hekimliği Meslek Kuruluşları
12	Diş Hekimliğinin toplumdaki yeri
13	Diş Hekiminin iş ve kariyer olanakları
14	Fotoğraflarla Geçmişten Günümüze Diş Hekimliğinde Kullanılan Aletler ve Diş hekimliği

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	1	4
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	2	3
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	1	10
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	1	14
Ara Sınav 1		1	1
Ödev 1		4	4
Kısa Sınav 1		1	1
Final		1	1
Ders İş Yüğü:		53	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		2,08	

Program Çıktıları	
1	Temel tıbbi bilimler konusunda kuramsal ve olgusal bilgi birikimine sahiptir.
2	Hastalıkların patogenezinin klinik ve tanısal özelliklerini açıklayabilir ve sistematik bir tedavi planı oluşturabilir.
3	Sağlık alanındaki temel ve güncel bilgileri içeren ders kitapları, uygulama araç gereçleri ve multimedya araç gereçleriyle desteklenen ileri düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgiye sahiptir.
4	Diş hekimliği alanında sahip olduğu bilgileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirir. Sağlık alanındaki tüm disiplinlerin bilgileri ile analiz eder ve bilgileri sentez ederek mesleki uygulamalarında kullanır.
5	Hastanın istek ve ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak alternatif tedavi planları tasarlar ve bu planların avantaj ve dezavantajları hakkında hastayı bilgilendirir.
6	Ağız diş hastalıklarının, tanısı için gerekli anamnez, muayene ve yardımcı tanı yöntemlerini kullanır, sağlık alanındaki tüm disiplinlerin bilgileri ile bütünleştirir ve bu bilgileri değerlendirerek mesleki uygulamalarında kullanır.
7	Yabancı dil ve bilgi iletişim teknolojilerini kullanarak mesleğindeki yenilikleri izler.
8	Alanı ile ilgili karşılaşılan sorunları araştırma yöntemlerini kullanarak çözümler bulabilir.
9	Bağımsız olarak karar alabilme ve uygulama yeteneğine sahiptir. Ekip çalışmalarında sorumluluk alıp yürütebilecek yöneticilik ve liderlik becerilerine sahiptir.
10	Mesleki yeterlilik sınırlarını doğru olarak saptar, yeterli olmadığı durumlarda konsültasyon ister ve hastasını uzmana yönlendirir
11	Bilimsel makaleleri okuyup, değerlendirebilecek düzeyde istatistik bilgisine sahiptir.
12	Alanının gerektirdiği düzeyde bilgisayar yazılımı ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojilerini ileri düzeyde kullanır.
13	Diş hekimliği alanında edindiği bilgileri disiplinler arası çalışmalarda kullanır
14	Bilgilerini tüm meslektaşları ve sağlık çalışanları ile sözlü ve yazılı olarak etkin bir biçimde ileri teknolojileri de kullanarak paylaşır.
15	Toplumun sağlık düzeyini iyileştirilmesine yönelik uygulamalara katılır.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Diş Hekimliğinin göreve ve yetkilerini tanımlar	5	5	4	5	5	3	4	5	4	5	5	3	5	5	5
Diş Hekimliğinin tarihsel gelişimini anlar	4	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	3
Diş hekimlerinin toplumdaki yerini kavrar	5	4	5	3	5	3	4	5	5	5	5	3	4	5	5
Bağımsız olarak kendi başına mesleğini uygularken görev ve sorumlulukları ile ilgili yasa, yönetmelik, mevzuat ve etik ilkelere uygun davranır.	5	5	3	4	4	4	5	5	3	5	5	5	4	5	5
Diş Hekimliği eğitiminde başarılı olmak için gerekli altyapıyı oluşturur.	4	4	4	5	5	5	3	5	4	5	5	5	5	4	4

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/407071>